m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

Detailauswertung
Erb, Niklas Gesamt-Zeit: 50:18,52

Startnummer: 303

Enduro Strecken-Platzierung: 249 (von 509)
Bestzeit der Strecke: 39:01,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 130(von 239)

Men Bestzeit in der Kategorie: 39:01,70
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Prolog 2:05,55 144  0:18,82 284 0:18,82 2:05,55 144  0:18,82 284 0:18,82
Stage 1 8:06,90 136 1:44,15 274 1:44,15 10:12,45 138 2:02,07 277 2:02,07
Stage 2 5:11,82 130 0:45,19 255 0:45,19 15:24,27 136 2:42,45 270 2:42,45
Stage 3 6:23,15 152 1:30,58 302 1:32,38 21:47,42 145 4:13,03 286  4:13,03
Stage 4 5:44,27 160 1:52,83 329 1:52,83 27:31,69 147 6:02,70 295 6:02,70
Stage 5 4:13,92 125 0:51,59 229 0:51,59 31:45,61 145 6:52,51 287 6:52,51
Stage 6 5:16,85 125 1:19,40 240 1:19,40 37:02,46 141 8:11,91 277 8:11,91
Stage 7 3:57,04 114 1:03,72 215 1:03,72 40:59,50 136 9:15,63 267 9:15,63
Stage 8 3:18,93 110 0:37,99 201 0:37,99 44:18,43 134  9:52,88 258 9:52,88
Stage 9 6:00,09 130 1:24,56 255 1:24,56 50:18,52 130 11:16,82 249 11:16,82

Timing by SPORTident timing.sportident.com




